[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 г.                                                                                                                                     № 28

город Красноуфимск

[bookmark: _Hlk156225224]О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Красноуфимск от 30.08.2021 г. № 629 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Красноуфимск на возмещение затрат транспортным организациям, осуществляющим перевозки населения по социально значимым маршрутам»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09. 2020 года N 1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь статьей 31,48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в п. 5 постановления Администрации городского округа Красноуфимск от 30.08.2021г. № 629 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Красноуфимск на возмещение затрат транспортным организациям, осуществляющим перевозки населения по социально значимым маршрутам», изложив его в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ГО Красноуфимск по городскому хозяйству Антипину Е.Н.
[bookmark: _Hlk106264203]          2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А.Конев

image1.png